Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 5050.051
Cierre de barras puerta principal

Estado: 4/11/2025 (Fuente: rittal.com/mx-es)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es

TS 5050.051 - Cierre de barras puerta principal para TS de

dos puertas

Para VX SE pedir también la placa de cierre 5050817.

Caracteristicas

Referencia

Unidad de envase

Adecuado para

Observacion

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 5050.051

Cierre de barras, completo
Cierre estandar incluido bombin de doble paletén

Altura: 1.800 mm

Las arandelas elasticas no pueden reutilizarse al realizar el cambio
de las barras de cierre. Compruebe si dispone de una cantidad
suficiente en estoc (Ref. 8800070).

1 pza(s).

1.1

1.2
4028177477698
EC000327
EC000327

27409217



