

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 5050.051

Cierre de barras puerta principal

Estado: 9/02/2026 (Fuente: rittal.com/mx-es)



FRIEDHELM LOH GROUP

TS 5050.051 - Cierre de barras puerta principal para TS de dos puertas

Para VX SE pedir también la placa de cierre 5050817.

Características

Referencia	TS 5050.051
Unidad de envase	Cierre de barras, completo Cierre estándar incluido bombín de doble paletón
Adecuado para	Altura: 1.800 mm
Observación	Las arandelas elásticas no pueden reutilizarse al realizar el cambio de las barras de cierre. Compruebe si dispone de una cantidad suficiente en estoc (Ref. 8800070).
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	1.1
Peso bruto	1.2
Código arancelario	94039910
EAN	4028177477698
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217